МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа №3 г. Новозыбкова»

________________________________________________________________

243020, Брянская область, г. Новозыбков, ул. Воровского, 16

Тел. (48343) 3-32-65

Приказ
22.11.2013                                                                                                                   № 348
Об утверждении Порядка пользования
учебниками и учебными пособиями обучающимися,
осваивающими учебные предметы, курсы,
дисциплины (модули) за пределами федеральных
государственных образовательных стандартов или
получающими платные образовательные услуги

В соответствии с частью 3 статьи 35 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок пользования учебниками и учебными пособиями обучающимися, осваивающими учебные предметы, курсы, дисциплины (модули) за пределами федеральных государственных образовательных стандартов или получающими платные образовательные услуги.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения до 25.11. 2013 года.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 22.11.2013 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                     Директор

И.П. Жукова